

УТВЕРЖДАЮ

Директор

(полное наименование организации, утверждающей документ)

И.А. Петушова

(полное наименование должности)

_____ г. _____

(дата утверждения)

СОГЛАСОВАНО

Целина

(полное наименование должности лица, утверждающего документ)

Б.М. Петушова

(полное наименование должности)

_____ г. _____

**План финансово-хозяйственной деятельности
МБОУ Сухо - Сарнатская СОШ на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов**
"17" октября 2019 г.

Формы по КОД	
Дата	17.10.2019
по ОПСО	
ИНН/КПП	6123030100/6023000001
по ОКЕИ	383

Наименование муниципального учреждения:	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сухо-Сарнатская средняя общеобразовательная школа
Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя:	Управление образования Администрации Невского района Новгородской области
Адрес областного исполнительного органа государственной власти:	Забавит, Новгородская область, Невский район, село Александровское, улица Победы, дом 15а

Подписано: Заведомо ЗП,
ФМО: Петушова Владимир Михайлович
Должность: _____
Действует с 11.03.2019 12:37:50 по: 11.06.2020 12:37:50
Серийный номер: 0F87E935B360FC36336C778435D2864403684A
Идентификатор: Федеральное наименование
Время подписания: 18.10.2019 16:47:06

Подписано: Заведомо ЗП,
ФМО: Петушова Наталья Александровна
Должность: Директор
Действует с 23.01.2019 12:26:31 по: 23.01.2020 12:26:31
Серийный номер: 394718DE20E8F9438B1C5E5F00C5F4012CA9E39E
Идентификатор: ООО Кордон
Время подписания: 18.10.2019 10:45:23

I. Сведения о деятельности муниципального учреждения

1.1. Цели деятельности муниципального учреждения :

1.2. Виды деятельности муниципального учреждения:

Начальное общее образование, основное общее образование, среднее общее образование, реализация дополнительных образовательных услуг

1.3. Перечень услуг (работ), осуществляемых на платной основе:

II. Показатели финансового состояния учреждения

на " 01 " января 2019г.

(последнее отчетное дату)

М/групп	Наименование показателя	Сумма
1.	Нефинансовые активы, всего:	11 411 757,93
1.1.	из них: особо ценное движимое имущество, всего:	6 513 383,92
1.1.1.	в том числе: остаточная стоимость	2 342 532,49
2.	Финансовые активы, всего:	22 609,00
2.1.	из них: денежные средства учреждения, всего	0,00

2.1.1.	в том числе: денежные средства учреждения на счетах	0,00
2.1.2.	денежные средства учреждения, размещенные на депозиты в кредитной организации	0,00
2.1.3.	иные финансовые инструменты	0,00
2.2.	Дебиторская задолженность, всего	22 609,00
2.2.1.	из них: дебиторская задолженность по доходам	0,00
2.2.2.	дебиторская задолженность по расходам	0,00
2.2.3.	иная дебиторская задолженность	0,00
3.	Обязательства, всего:	0,00
3.1.	из них: долговые обязательства	0,00
3.2.	кредиторская задолженность, всего:	77 685,95
3.2.1.	из них: кредиторская задолженность за счет субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	77 685,95
3.2.2.	кредиторская задолженность за счет поступлений от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности	0,00
3.2.3.	в том числе: просроченная кредиторская задолженность	0,00

Таблица 2. Показатели по исполнению и выполнению обязательств по 2015 год в гособлигационном законе № 3033-ФЗ

№	Наименование показателя	Код по бюджетной классификации	Единица измерения	Итого по гособлигационному закону № 3033-ФЗ										Итого по региону				
				2015 финансовый год										2014 год	2013 год			
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			11	12	
														13	14			
100	Исполнение обязательств, всего																	
	по видам:																	
110	Доходы от собственности																	
120	Доходы от оказания услуг, работ, услуг																	
130	Доходы от оказания государственных услуг																	
140	Доходы от оказания услуг (включая работу) на основании договора или иной формы предоставления денег за счет бюджета																	
150	Доходы от продажи, аренды, имущества, собственности субъекта																	
160	Доходы от оказания услуг от некоммерческих организаций, предприятий и учреждений, осуществляющих деятельность																	
170	Доходы от продажи, аренды, имущества на бюджет																	
180	Доходы от оказания услуг																	
190	Доходы от оказания услуг и оказания																	
200	Доходы от оказания услуг, всего																	
	по видам:																	
210	Услуги государственного, муниципального, иного																	
220	Услуги частного																	
230	Услуги государственного, муниципального, иного																	
240	Услуги частного																	
250	Услуги государственного, муниципального, иного																	
260	Услуги частного																	
270	Услуги государственного, муниципального, иного																	
280	Услуги частного																	
290	Услуги государственного, муниципального, иного																	
300	Услуги частного																	

Объем финансирования обязательств, рублей (X) и процентов от допустимого объема займа (0,00%)

211	211	211	4 303 917,49	4 303 437,48	0	X	X	X	X	2 515 341,23	3 681 245,23
212	211	211	36 830,00	36 000,00	X	X	X	X	X	0,00	0,00
212	X	X	25 000,00	25 000,00	X	X	X	X	X	0,00	0,00
			X	X	X	X	X	X	X	X	X
213	213	213	1 208,00	1 118,00	X	X	X	X	X	0,00	0,00
213	113	213	21 015,00	21 015,00	X	X	X	X	X	0,00	0,00
213	113	213	0,00	0,00	X	X	X	X	X	0,00	0,00
213	113	213	0,00	0,00	X	X	X	X	X	0,00	0,00
214	214	213	3 052 246,13	3 051 244,55	0,00	X	X	X	X	3 403 233,51	6 908 916,21
219	219	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
220	220	X	27 023,99	13 107,00	27 540,00	X	X	X	X	0,00	0,00
			X	X	X	X	X	X	X	X	X
228	221	221	40 011,00	40 011,00	X	X	X	X	X	57 318,00	53 995,00
228	221	221	22 241,00	4 803,10	7 500,00	X	X	X	X	0,00	0,00
228	221	221	18 000,00	0,00	18 000,00	X	X	X	X	0,00	0,00
230	231	231	94,00	0,00	0,00	X	X	X	X	0,00	0,00
230	231	231	0,00	0,00	0,00	X	X	X	X	0,00	0,00
230	231	231	0,00	0,00	0,00	X	X	X	X	0,00	0,00
230	231	231	0,00	0,00	0,00	X	X	X	X	0,00	0,00
230	231	231	0,00	0,00	0,00	X	X	X	X	0,00	0,00
230	231	231	0,00	0,00	0,00	X	X	X	X	0,00	0,00
230	231	231	0,00	0,00	0,00	X	X	X	X	0,00	0,00
240	240	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
240	X	X	0,00	0,00	0,00	X	X	X	X	0,00	0,00

Таблица 2.1. Показатели выполнения по расходам на закупку товаров, работ, услуг (участие в исполнении бюджета)

Классификация расходов	Код статьи	Код вида расходов	в том числе:											
			Сумма выделена на расходы на закупку товаров, работ и услуг, ЛПЗ (с указанием даты начала и окончания периода)											
			на 2029 г.	на 2028 г.	на 2027 г.	на 2026 г.	на 2025 г.	на 2024 г.	на 2023 г.	на 2022 г.	на 2021 г.	на 2020 г.		
3	3	3	сверхлимит бюджетной гл.	2-й год планового периода	3-й год планового периода	4-й год планового периода	5-й год планового периода	6-й год планового периода	7-й год планового периода	8-й год планового периода	9-й год планового периода	10-й год планового периода	11-й год планового периода	12-й год планового периода
Выплата по расходам на закупку товаров, работ, услуг (0000)	0000	3	2 483 444,85	4 068 405,84	4 068 358,46	2 483 444,85	4 118 425,64	4 118 328,46	2 483 444,85	4 118 328,46	4 118 328,46	0,00	0,00	0,00
в том числе на закупку импортных товаров до вступления в силу Соглашения о свободной торговле с ЕС	1200	3	1 138 232,88	0,00	0,00	1 138 232,88	6,00	6,00	1 138 232,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
на закупку товаров, работ, услуг по типу «чужие закупки»	2000		2 345 211,97	4 068 405,84	4 068 358,46	2 345 211,97	4 118 425,64	4 118 328,46	2 345 211,97	4 118 328,46	4 118 328,46	0,00	0,00	0,00

Таблица 3. Сведения о средствах, поступивших во исполнение распоряжения Правительства на 2019 г. (показатель финансовый год)

№	Наименование источника	Код строки	Сумма (в тоннах и до двух знаков после запятой) - 5,165
1	2	3	4
	Остаток средств на начало года	010	0,00
	Остаток средств на конец года	020	0,00
	Поступления	030	0,00
	Выбытие	040	0,00

Таблица 4. Справочная информация

Наименование показателя	Код строки	Сумма (в тоннах и до двух знаков после запятой) - 0,000
1	2	3
Земля публичного назначения, земля	010	
Объем бюджетных ассигнований (в части персональных ассигнований государственного (муниципального) заказчика в составе статьи 1 (бюджетный кодекс Российской Федерации))	020	
Объем средств, направленных на проведение исследований, работ	030	

Код вида расхода 111

Источник финансирования обеспечения субсидии на выплаты в государственного (муниципального) задания

1.1. Расходы (обоснование) расходов на оплату труда (211)

№ п/п	Должность, группа должностей	Установленная численность, единиц	Среднемесячный размер оплаты труда одного работника, руб						Положительные остатки, %	Фонд оплаты труда в год, руб (гр. 3 x (п. 4 x 12)
			в том числе:					во выплатном стимулирующего характера		
			по должностному окладу	по выплатном компенсационного характера	6	7	8			
4	5	6	7	8	9					
		3	4	5	6	7	8	9		
			Всего							
1	Субъект РФ Директор	1,00	25 137,28	13 589,00	2 038,20	0 511,58	0,00	904 960,68		
2	Субъект РФ Зам. директора по УЕР и ВР	2,00	18 589,50	12 230,00	0,00	6 359,60	0,00	941 377,34		
3	Субъект РФ Зам. директора по АХЧ	1,00	23 217,00	12 230,00	0,00	11 007,00	0,00	438 266,60		
4	Субъект РФ Главный бухгалтер	1,00	17 233,50	12 230,00	2 301,15	5 503,50	0,00	449 042,22		
5	Субъект РФ Учитель	28,61	13 011,00	8 621,00	0,00	3 008,85	0,00	6 019 196,90		
6	ведомг. дополнительного образования	1,00	21 684,58	7 834,00	0,00	13 050,20	0,00	260 214,95		
7	Субъект РФ социальный педагог	0,50	11 812,82	3 230,00	720,84	7 362,01	0,00	94 018,23		
8	Субъект РФ преподаватель, организатор обм	1,00	13 556,52	8 621,00	2 155,25	2 780,27	0,00	227 749,54		
9	Субъект РФ педагог-психолог	1,00	10 270,00	8 216,00	2 054,00	0,00	172 536,60			
10	Субъект РФ социальный работник	1,00	9 338,26	7 471,00	933,00	633,88	0,00	152 400,56		
11	Субъект РФ педагог-психолог	0,50	8 631,00	8 621,00	0,00	0,00	0,00	72 416,40		
12	Субъект РФ учитель-логопед	1,00	12 069,40	8 021,00	2 155,25	1 293,15	0,00	149 554,35		
13	Субъект РФ экономист	1,00	12 175,03	6 002,00	1 711,03	6 002,00	0,00	283 317,82		
14	Субъект РФ делопроизводитель	1,00	6 126,00	4 220,00	1 416,00	0,00	147 264,60			
15	Субъект РФ специалист по закупкам	0,50	6 067,00	6 002,00	0,00	0,00	71 059,15			
16	Субъект РФ инженер-программист	1,00	6 002,00	6 002,00	0,00	0,00	72 024,60			
17	Субъект РФ уборщик служебных помещений	2,00	3 680,00	3 680,00	0,00	0,00	93 120,60			
18	Субъект РФ дворник	3,00	3 680,00	3 680,00	0,00	0,00	139 680,60			
19	МУНИЦИПАЛИТЕТ рабочий по ремонту	1,00	11 280,00	4 346,00	0,00	6 934,00	0,00	135 360,60		
20	МУНИЦИПАЛИТЕТ ВОДИТЕЛЬ	0,50	0,01	0,01	0,00	0,00	1,14			
21	МУНИЦИПАЛИТЕТ сторож	3,00	11 280,00	3 880,00	0,00	7 400,00	0,00	406 080,60		
22	МУНИЦИПАЛИТЕТ водители	2,00	10 879,35	4 613,00	0,00	6 266,35	0,00	321 106,19		
23	Субъект РФ водители	0,09	0,92	0,92	0,00	0,00	0,99			
	Итого:	х	256 577,27	х	х	х	х	11 931 533,94		

Код видов расходов 111

Источник финансирования субсидии на иные цели

1.1. Расчеты (обновления) расходов на оплату труда (211)

№ п/п	Должность, группа должностей	Установленная численность, единиц	Среднечасовой размер оплаты труда одного работника, руб				Повышение оплаты, %	Фонд оплаты труда в год, руб (гр. 3 x гр.4 x 12)
			Всего	в том числе:				
				по должностному окладу	по выплатам компенсационного характера	по выплатам стимулирующего характера		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
24	классный педагог дополнительного образования	6,75	0,01	0,01				0,09
	Итого:	х	0,01	х	х	х	х	0,09

Код вида расходов 112

Источник финансового обеспечения субсидии по выполнению государственного (муниципального) задания

1.2. Расчеты (обоснования) выплат персоналу при направлении в служебные командировки (226)

№ п/п	Наименование расходов	Средний размер выплаты на одного работника в день, руб	Количество работников, чел	Количество дней	Сумма, руб (гр. 3 х гр.4 х гр.5)
1	2	3	4	5	6
01.00.00.00	СУБЪЕКТ РФ проезд	X	X	X	16 316,00
01.01.00.00	Командировочные расходы проезд	8 158,00	2,00	1,00	16 316,00
02.00.00.00	СУБЪЕКТ РФ Командировочные расходы проживание	X	X	X	5 500,00
02.01.00.00	проживание	550,00	2,00	5,00	5 500,00
	Итого:	X	X	X	21 816,00

Код вида расходов 112

Источник финансового обеспечения субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания

1.2. Расчеты (обоснования) выплат персоналу при направлении в служебные командировки (212)

№ п/п	Наименование расходов	Средний размер выплаты на одного работника в день, руб	Количество работников, чел	Количество дней	Сумма, руб (гр. 3 х гр.4 х гр.5)
1	2	3	4	5	6
01.00.00.00	СУБЪЕКТ РФ Командировочные расходы Суточные	X	X	X	1 200,00
01.01.00.00	Суточные	100,00	2,00	6,00	1 200,00

19641.RBS.16229

Итого:	x	x	x	1 200,00
--------	---	---	---	----------

Код видов расходов

Источник финансового обеспечения

1.3. Расчеты (обоснование) выплат персоналу по уходу за ребенком

№ п/п	Наименование расходов	Численность работников, получающих пособие	Количество выплат в год на одного работника	Размер выплаты (пособия) в месяц, руб	Сумма, руб (гр. 3 x гр.4 x гр.5)
X	X	X	X	X	X

Код видов расходов 119

Источник финансового обеспечения субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания

1.4. Расчеты (обоснование) страховых взносов на обязательное страхование в Пенсионный фонд Российской Федерации, в Фонд социального страхования Российской Федерации, в Федеральный фонд обязательного медицинского страхования (213)

№ п/п	Наименование государственного внебюджетного фонда	Размер базы для начисления страховых взносов, руб	Сумма взноса, руб
1	2	3	4
01.00.00.00	МУНИЦИПАЛИТЕТ Страховые взносы в Пенсионный фонд РФ	X	189 760,41
01.01.00.00	по ставке 22,0%	862 547,34	189 760,41
02.00.00.00	МУНИЦИПАЛИТЕТ Страховые взносы в фонд соц страхования	X	26 698,97

02.01.00.00	обязательное социальное страхование на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством по ставке 2,9%	862 547,34	25 013,87
02.02.00.00	обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний по ставке 0,2%	842 547,34	1 685,09
03.00.00.00	МУНИЦИПАЛИТЕТ Страховые взносы в Федеральный фонд обязательного медицинского страхования	X	44 776,33
03.01.00.00	по ставке 5,1%	877 967,25	44 776,33
04.00.00.00	СУБЪЕКТ РФ Страховые взносы в Пенсионный фонд РФ	X	2 296 529,76
04.01.00.00	по ставке 22,0%	10 438 771,64	2 296 529,76
05.00.00.00	СУБЪЕКТ РФ Страховые взносы в фонд соц страхования	X	323 601,92
05.01.00.00	обязательное социальное страхование на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством по ставке 2,9%	10 438 771,64	302 724,38
05.02.00.00	обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний по ставке 0,2%	10 438 771,64	20 877,54
06.00.00.00	СУБЪЕКТ РФ Страховые взносы в Федеральный фонд обязательного медицинского страхования	X	532 395,81
06.01.00.00	Страховые взносы в федеральный фонд обязательного медицинского страхования 5,1%	10 439 133,52	532 395,81
07.00.00.00	СУБЪЕКТ РФ Страховые взносы в Пенсионный фонд РФ	X	57 247,31
07.01.00.00	по ставке 22,0%	260 215,05	57 247,31
08.00.00.00	СУБЪЕКТ РФ кц Страховые взносы в фонд соц страхования	X	8 066,67
08.01.00.00	обязательное социальное страхование на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством по ставке 2,9%	260 215,05	7 546,24
08.02.00.00	обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний по ставке 0,2%	260 215,05	520,43
09.00.00.00	СУБЪЕКТ РФ кц Страховые взносы в Федеральный фонд обязательного медицинского страхования	X	13 270,97
09.01.00.00	Страховые взносы в федеральный фонд обязательного медицинского страхования 5,1%	260 215,05	13 270,97
	Всего:		3 492 348,15

Код видов расходов 111

Источник финансового обеспечения субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания

2. Расчеты (обоснования) расходов на социальные и иные выплаты населению (266)

№ п/п	Наименование показателя	Размер одной выплаты, руб	Количество выплат в год	Общая сумма выплат, руб (гр.3 x гр.4)
1	2	3	4	5
1	СУБЪЕКТ РФ Оплата больничных листов за счет работодателя	3 000,00	10,00	30 000,00
Итого:				30 000,00

Код видов расходов 851

Источник финансового обеспечения субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания

3.1. Расчеты (обоснования) расходов на оплату налога на имущество (291)

№ п/п	Наименование расходов	Налоговая база, руб	Ставка налога, %	Сумма исчисленного налога, подлежащего уплате, руб (гр.3 x гр.4/100)
1	2	3	4	5
01.00.00.00	МУНИЦИПАЛИТЕТ Налог на имущество	X	X	21 234,78
01.01.00.00	Налог на имущество	965 217,28	2,20	21 234,78
Итого:				21 234,78

Код видов расходов 851

Источник финансового обеспечения субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания

3.2. Расчеты (обоснования) расходов на оплату земельного налога (291)

№ п/п	Наименование расходов	Кадастровая стоимость земельного участка, руб	Ставка налога, %	Сумма, руб (гр.3 x гр.4/100)
1	2	3	4	5
01.00.00.00	МУНИЦИПАЛИТЕТ земельный налог	X	X	27 575,22
01.01.00.00	земельный налог	1 838 348,00	1,50	27 575,22
Итого:				27 575,22

Код видов расходов 852

Источник финансового обеспечения субсидии на иные цели

3.3. Расчеты (обоснования) расходов на оплату прочих налогов и сборов (291)

№ п/п	Наименование расходов	Налоговая база	Ставка налога, руб	Всего, руб (гр.3 x гр.4)
1	2	3	4	5
01.00.00.00	МУНИЦИПАЛИТЕТ КЦ 90725 Гос пошлина	X	X	7 500,00
01.01.00.00	Гос пошлина	7 500,00	1,00	7 500,00
Итого:				7 500,00

Код видов расходов 852

Источник финансового обеспечения субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания

3.3. Расчеты (обновления) расходов на оплату прочих налогов и сборов (291)

№ п/п	Наименование расходов	Налоговая база	Ставка налога, руб	Всего, руб (гр.3 x гр.4)
1	2	3	4	5
01.00.00.00	МУНИЦИПАЛИТЕТ Транспортный налог	X	X	4 860,00
01.01.00.00	Транспортный налог	243,00	20,00	4 860,00
Итого:				4 860,00

Код видов расходов 853

Источник финансового обеспечения субсидии на иные цели

3.3. Расчеты (обновления) расходов на оплату прочих налогов и сборов (291)

№ п/п	Наименование расходов	Налоговая база	Ставка налога, руб	Всего, руб (гр.3 x гр.4)
1	2	3	4	5
01.00.00.00	МУНИЦИПАЛИТЕТ КЦ 90707 ШТРАФ	X	X	10 000,00
01.01.00.00	ШТРАФ	1,00	10 000,00	10 000,00
Итого:				10 000,00

Код видов расходов

Источник финансового обеспечения

4. Расчеты (обновление) расходов на безвозмездные перечисления организациям

№ п/п	Наименование показателя	Размер одной выплаты, руб	Количество выплат в год	Общая сумма выплат, руб (гр.3 x гр.4)
X	X	X	X	X

Код видов расходов 8.53

Источник финансового обеспечения приносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения)

5. Расчеты (обновление) прочих расходов (кроме расходов на закупку товаров, работ, услуг) (29.2)

№ п/п	Наименование показателя	Размер одной выплаты, руб	Количество выплат в год	Общая сумма выплат, руб (гр.3 x гр.4)
1	2	3	4	5
1	Оплата лент и штрифов	900,00	1,00	900,00
Итого:				900,00

Код вида расходов 244

Источник финансового обеспечения субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания

6.1. Расчеты (обоснования) расходов на оплату услуг связи (221)

№ п/п	Наименование расходов	Количество номеров	Количество платежей в год	Стоимость за единицу, руб	Сумма, руб (гр. 3 х гр. 4 х гр.5)
1	2	3	4	5	6
01.00.00.00	Субъект РФ. Услуги связи договор от 29.12.2018 №204410/11(РУО329)	X	X	X	7 000,00
01.01.00.00	Услуги связи	1,00	12,00	583,33	7 000,00
02.00.00.00	Субъект РФ. Телематические услуги связи и услуги связи по передаче данных. Договор от 29.12.2018 / №20463/12 (РУО №328)	X	X	X	36 488,16
02.01.00.00	Телематические услуги связи и услуги связи по передаче данных.	1,00	12,00	3 040,68	36 488,16
03.00.00.00	Муниципалитет. Телематические услуги связи. Договор от 29.12.2019 №370-19-ТШ/10 (РУО №338).	X	X	X	12 000,00
03.01.00.00	Телематические услуги связи	2,00	12,00	300,00	12 000,00
04.00.00.00	Субъект РФ. Услуги связи. Акт сверки	X	X	X	281,56
04.01.00.00	Услуги связи	1,00	1,00	281,56	281,56
05.00.00.00	Муниципалитет. Телематические услуги связи. Договор от 08.07.2019 №19-24-708/66 (РУО №2926)	X	X	X	2 160,00
05.01.00.00	Телематические услуги связи	1,00	6,00	360,00	2 160,00
06.00.00.00	Субъект РФ. Услуги связи.	X	X	X	1 100,00
06.01.00.00	Услуги связи.	1,00	2,00	550,00	1 100,00
				Итого:	59 029,72

Код вида расходов

Источник финансового обеспечения

6.2. Расчеты (обоснование) расходов на оплату транспортных услуг

№ п/п	Наименование расходов	Количество услуг перевозок	Цена услуги перевозок. Руб	Сумма, руб (гр.3 x гр.4)
X	X	X	X	X

Код видов расходов 244

Источник финансового обеспечения субсидии на иные цели

6.3. Расчеты (обоснование) расходов на оплату коммунальных услуг (223)

№ п/п	Наименование показателя	Размер потребления ресурсов	Тариф (с учетом НДС), руб	Индексация, %	Сумма, руб (гр. 3 x гр. 4 x гр.5)
1	2	3	4	5	6
01.00.00.00	КЦ 90708 Теплоснабжение. Дополнительное соглашение №1 от 29.01.2019 (РУОН№4934)	X	X	X	60 844,56
01.01.00.00	Теплоснабжение	15,54	3 915,32	1,00	60 844,07
01.02.00.00	Теплоснабжение	1,00	0,49	1,00	0,49
02.00.00.00	КЦ 90708 Энергоснабжение. Договор от 09.01.2019 №1/1 (РУОН№519)	X	X	X	2 031,83
02.01.00.00	Энергоснабжение	314,52	6,46	1,00	2 031,83
				Итого:	62 876,39

Код видов расходов 244

Источник финансового обеспечения приносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения)

6.3. Расчеты (обоснование) расходов на оплату коммунальных услуг (223)

№ п/п	Наименование показателя	Размер потребления ресурсов	Тариф (с учетом НДС), руб.	Индексация, %	Сумма, руб (гр. 3 x гр. 4 x гр.5)
1	2	3	4	5	6
01.00.00.00	ПРИНОСЯЩАЯ ДОХОД, ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ Теплоснабжение				
01.01.00.00	Теплоснабжение	5 274,71	6,46	1,00	34 074,63
01.02.00.00	Теплоснабжение	1,00	0,01	1,00	0,01
Итого:					34 074,64

Код вида расходов 244

Источник финансового обеспечения субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания

6.3. Расчеты (обслуживание) расходов на оплату коммунальных услуг (223)

№ п/п	Наименование показателя	Размер потребления ресурсов	Тариф (с учетом НДС), руб.	Индексация, %	Сумма, руб (гр. 3 x гр. 4 x гр.5)
1	2	3	4	5	6
01.00.00.00	Муниципалитет. услуги по транспортировке жидких бытовых отходов (ЖБО) на сливные станции, Договор от 22.01.2019 №7. (РУО №331)				
01.01.00.00	Услуги по транспортировке жидких бытовых отходов (ЖБО) на сливные станции.	44,00	450,00	1,00	19 800,00
02.00.00.00	Муниципалитет. Холодное водоснабжение. Договор от 29.12.2018 №3 (РУО №334)				
02.01.00.00	Холодное водоснабжение	477,47	63,38	1,00	30 260,00
03.00.00.00	Муниципалитет. Теплоснабжение. Договор от 29.12.2018 №16/2 (РУО№336)				
03.01.00.00	Теплоснабжение	161,42	3 405,27	1,00	549 679,24
04.00.00.00	Муниципалитет. Энергоснабжение. Договор от 28.12.2018 №61290201441. (РУО №337)				
04.01.00.00	Энергоснабжение	41 832,82	6,46	1,00	270 240,00

19641.RBS.16229

05.00.00.00	Муниципалитет. Услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами. Договор от 09.01.2019 №ЭТО003757.(РУОН1477)	X	X					
05.01.00.00	Услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами.	49,00	578,94	1,00				27 789,12
06.00.00.00	МУНИЦИПАЛИТЕТ Теплоснабжение	X	X	X				398 801,64
06.01.00.00	Теплоснабжение	61 734,00	6,46	1,00				398 801,64
				Итого:				1 296 570,00

Код вида расхода

Источник финансового обеспечения

6.4. Расчеты (обоснования) расходов на оплату аренды имущества

№ п/п	Наименование показателя	Количество	Ставка арендной платы	Стоимость с учетом НДС, руб
X	X	X	X	X

Код вида расхода 244

Источник финансового обеспечения субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания

6.5. Расчеты (обоснования) расходов на оплату работ, услуг по содержанию имущества (215)

№ п/п	Наименование расходов	Объект	Количество работ (услуг)	Стоимость работ (услуг), руб	Стоимость работ итого (услуг), руб
1	2	3	4	5	6
01.00.00.00	Муниципалитет. Техническое обслуживание системы автоматической установки пожарной сигнализации. Договор от 29.12.2018 №5 (РУОН2333)	X	X	X	59 400,00

01.01.00.00	Техническое обслуживание системы автоматической установки пожарной сигнализации.	3,00	12,00	4 950,00	59 400,00
02.00.00.00	Муниципалитет. Техническое обслуживание системы видеонаблюдения. Договор от 29.12.2018 №261/13 РУО№335)	X	X	X	6 000,00
02.01.00.00	Техническое обслуживание систем видеонаблюдения.	1,00	4,00	1 500,00	6 000,00
03.00.00.00	Муниципалитет. Техническое обслуживание №1, №2 школьного автобуса. Договор от 07.02.2019 №21 (РУО№925)	X	X	X	13 000,00
03.01.00.00	Техническое обслуживание №1, №2 школьного автобуса.	1,00	4,00	3 000,00	13 000,00
03.01.01.00	еженежное обслуживание №1, №2 школьного автобуса.	1,00	2,00	2 500,00	5 000,00
04.00.00.00	Муниципалитет. Проверка технического состояния транспортных средств. Договор от 06.02.2019 №20 (РУО№926)	X	X	X	671,00
04.01.00.00	Проверка технического состояния транспортного средства.	1,00	1,00	671,00	671,00
05.00.00.00	Муниципалитет. Противоклешиная обработка. Договор от 01.02.2019 №16 (РУО№927)	X	X	X	6 932,20
05.01.00.00	Противоклешиная обработка.	1,00	2,00	483,05	6 932,20
05.01.01.00	Противоклешиная обработка.	1,00	2,00	2 983,05	5 966,10
06.00.00.00	Муниципалитет. Дезинсекция и дератизация. Договор от 01.02.2019 №17 (РУО№1328)	X	X	X	4 920,00
06.01.00.00	Дезинсекция и дератизация.	1,00	6,00	273,20	4 920,00
06.01.01.00	Дезинсекция и дератизация.	1,00	12,00	273,40	3 280,80
07.00.00.00	Субъект РФ. Услуги по заправке картриджей. Договор от 21.02.2019 №31 (РУО№1479)	X	X	X	15 386,00
07.01.00.00	Услуги по заправке картриджей.	1,00	14,00	274,00	15 386,00
07.01.01.00	Услуги по заправке картриджей.	1,00	14,00	275,00	11 350,00
07.01.01.01	Услуги по заправке картриджей.	1,00	14,00	275,00	3 850,00
07.01.01.02	Услуги по заправке картриджей.	1,00	14,00	275,00	3 850,00
08.00.00.00	Муниципалитет. Техническое обслуживание №1, №2 школьного автобуса. Договор №55 от 31.05.2019г (РУО2695)	X	X	X	13 000,00
08.01.00.00	Техническое обслуживание №1 школьного автобуса.	1,00	4,00	2 000,00	8 000,00

08.02.00.00	Техническое обслуживание №2 школьного автобуса.	1,00	2,00	2 500,00	5 000,00
09.00.00.00	Муниципалитет. Проверка технического состояния транспортного средства. Договор от 19.06.2019 №58 РУО№2858	X	X	X	671,00
09.01.00.00	Проверка технического состояния транспортного средства.	1,00	1,00	671,00	671,00
10.00.00.00	Муниципалитет. Проверка технического состояния транспортного средства. Договор от 07.08.2019 №69 РУО№3216	X	X	X	671,00
10.01.00.00	Проверка технического состояния транспортного средства.	1,00	1,00	671,00	671,00
11.00.00.00	Муниципалитет. Гидравлические испытания системы отопления. Договор от 05.07.2019г №63 РУО№2928	X	X	X	11 911,10
11.01.00.00	Гидравлические испытания системы отопления.	1,00	1,00	11 911,10	11 911,10
12.00.00.00	Муниципалитет. Проверка технического состояния вентиляционных каналов. Договор от 01.08.2019г. №68 РУО№3218	X	X	X	1 500,00
12.01.00.00	Проведение проверки технического состояния вентиляционных каналов	1,00	1,00	1 500,00	1 500,00
13.00.00.00	Муниципалитет. Заключительная дизайн-задача Договор от 13.09.2019г №81	X	X	X	14 235,00
13.01.00.00	Заключительная дизайн-задача	1,00	1,00	14 235,00	14 235,00
				Итого:	149 297,30

Код вида расходов 244

Источник финансирования обеспечения субъекта на иные цели

6.6. Расчеты (обоснования) расходов на оплату прочих работ, услуг (226;227)

№ п/п	Наименование расходов	Количество договоров	Стоимость работ (услуг)
1	2	3	4
01.00.00.00	КЦ 90716 Организация горячего питания Договор 1 от 29.12.2018 РУО 654	X	47 712,00
01.01.00.00	Организация горячего питания	1,00	47 712,00
02.00.00.00	Муниципалитет КЦ 90725	X	90,34

19641.RBS.16229

02.01.00.00	Страхование пассажиров	1,00	90,34
03.00.00.00	Муниципалитет кц 90716 Организация горячего питания	X	86,80
03.01.00.00	Организация горячего питания	1,00	86,80
04.00.00.00	Муниципалитет кц 90710 Услуги БТИ	X	19 000,00
04.01.00.00	Услуги БТИ	1,00	19 000,00
05.00.00.00	Муниципалитет КЦ 90725 Страхование пассажиров Договор 27 от 21.02.2019 РУО 1007	X	13 109,66
05.01.00.00	Страхование пассажиров	1,00	13 109,66
06.00.00.00	Муниципалитет кц 90716 Организация горячего питания. Договор от 30.08.2019г №74	X	30 192,00
06.01.00.00	Организация горячего питания	1,00	30 192,00
	Итого:	110	190,80

Код вида расходов 244

Источник финансового обеспечения субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания

6.6. Расчеты (обоснование) расходов на оплату прочих работ, услуг (22.6.227)

№ п/п	Наименование расходов	Количество договоров	Стоимость работ (услуг)
1	2	3	4
01.00.00.00	Субъект РФ Информационно-консультационные услуги договор 25 от 12.02.2019 РУО 1326	X	10 000,00
01.01.00.00	Информационно-консультационные услуги	1,00	10 000,00
02.00.00.00	Субъект РФ Эл.журнал ПРОГОСЗАКАЗ договор 16 от 28.01.2019. РУО 1266	X	55 000,00
02.01.00.00	Эл.журнал ПРОГОСЗАКАЗ	1,00	55 000,00
03.00.00.00	Субъект РФ Программное обеспечение (Рамзас 2.0) Договор 19 от 05.02.2019. РУО 928	X	18 000,00
03.01.00.00	Программное обеспечение	1,00	18 000,00
04.00.00.00	МУНИЦИПАЛИТЕТ Ремонт автобуса Договор 23 от 01.02.2019. РУО 924	X	4 100,00
04.01.00.00	Ремонт автобуса	1,00	4 100,00
05.00.00.00	МУНИЦИПАЛИТЕТ Автострахование Договор 23 от 05.02.2019 РУО 923	X	3 435,77

05.01.00.00	Австрахование			1,00	3 435,77
06.00.00.00	МУНИЦИПАЛИТЕТ ЭЦП Договор 14 от 23.01.2019 РУО 655			X	4 400,00
06.01.00.00	ЭЦП			1,00	4 400,00
07.00.00.00	МУНИЦИПАЛИТЕТ Медосмотр водителей Договор 4 от 29 от 29.12.2018 РУО 330			X	4 973,28
07.01.00.00	Медосмотр водителей			1,00	4 973,28
08.00.00.00	МУНИЦИПАЛИТЕТ Охрана Договор 135/2/9 от 29.12.2018 РУО 332			X	33 300,00
08.01.00.00	Охрана			1,00	33 300,00
09.00.00.00	Субъект РФ Информационно-Консультационные услуги договор 26 от 12.02.2019 РУО 1327			X	16 248,00
09.01.00.00	Информационно-Консультационные услуги			1,00	16 248,00
10.00.00.00	Субъект РФ Электронная школа договор ЭШ 2019/578/11 от 29.12.2018 РУО 1476			X	45 518,40
10.01.00.00	Электронная школа			1,00	45 518,40
11.00.00.00	Субъект РФ Подключение к локальной сети Договор 20463/1/24 от 20.02.2019 РУО 1478			X	38 350,00
11.01.00.00	Подключение к локальной сети			1,00	38 350,00
12.00.00.00	МУНИЦИПАЛИТЕТ Монтаж абонентского терминала Договор 370/1-19/39 от 14.03.2019 РУО 1770			X	24 000,00
12.01.00.00	Монтаж абонентского терминала			1,00	24 000,00
13.00.00.00	МУНИЦИПАЛИТЕТ Монтаж абонентского терминала Договор 370/2-19 от 14.03.2019 РУО 1781			X	7 000,00
13.01.00.00	Монтаж абонентского терминала			1,00	7 000,00
14.00.00.00	МУНИЦИПАЛИТЕТ Мед.осмотр водителей Договор 32 от 01.03.2019 РУО 2052			X	5 419,60
14.01.00.00	Мед.осмотр водителей			1,00	5 419,60
15.00.00.00	Субъект РФ. Курсы Договор 22/19-ОП/45 от 12.04.2019 РУО 2207			X	6 000,00
15.01.00.00	Курсы			1,00	6 000,00
16.00.00.00	Субъект РФ. Услуги по дополнительному профессиональному образованию. Договор от 25.03.2019 №10-876/4067/36/1			X	2 500,00
16.01.00.00	Курсы			1,00	2 500,00
17.00.00.00	Субъект РФ. Услуги по проведению учебно-полевых сборов. Договор от 20.04.2019 №947			X	5 165,10
17.01.00.00	Полевые сборы			1,00	5 165,10
18.00.00.00	Субъект РФ. Мед.осмотр сотрудников. Договор от 16.05.2019г №51			X	25 655,00
18.01.00.00	Мед.осмотр сотрудников			1,00	25 655,00
19.00.00.00	Субъект РФ курсы повышения квалификации			X	31 810,80

19641.RBS.16229

19.01.00.00	Субъект РФ курсы повышения квалификации		10,00	31 810,80
20.00.00.00	Муниципалитет Мед.осмотр сотрудников. Договор от 16.05.2019г №51		X	22 702,00
20.01.00.00	Мед.осмотр сотрудников.		1,00	22 702,00
21.00.00.00	Муниципалитет Мед.осмотр сотрудников. Договор от 05.06.2019г №56		X	2 125,00
21.01.00.00	Мед.осмотр сотрудников.		1,00	2 125,00
22.00.00.00	Муниципалитет. Калибровка тахографа. Договор от 03.06.2019г. №370-Р/57		X	3 000,00
22.01.00.00	Калибровка тахографа.		1,00	3 000,00
23.00.00.00	Муниципалитет. Электронно цифровая печать. Договор от 11.06.2019г. №КРГ-173/06/59		X	1 600,00
23.01.00.00	Электронно цифровая печать.		1,00	1 600,00
24.00.00.00	Муниципалитет. Оформление сан книжек. Договор от 27.05.2019г. №53 (руон№2580)		X	8 500,00
24.01.00.00	Оформление сан книжек.		1,00	8 500,00
25.00.00.00	Субъект РФ. Оформление сан книжек. Договор от 27.05.2019г. №53 (руон№2580)		X	9 930,00
25.01.00.00	Оформление сан книжек.		1,00	9 930,00
26.00.00.00	МУНИЦИПАЛИТЕТ Автострахование. Договор от 10.07.2019г. №36108210-612301020-106719		X	3 597,45
26.01.00.00	Автострахование		1,00	3 597,45
27.00.00.00	Муниципалитет. Оказание телематических услуг. Договор от 08.07.219г №19-2л-708/66		X	3 192,00
27.01.00.00	Оказание телематических услуг.		1,00	3 192,00
28.00.00.00	МУНИЦИПАЛИТЕТ. Медосмотр водителей. Договор 60 от 10 от 15.05.2019г. руон№2929		X	12 815,76
28.01.00.00	Медосмотр водителей.		1,00	12 815,76
29.00.00.00	Муниципалитет. Профилактические испытания электрооборудования. Договор от 09.07.2019г. №218/64 руон№ 2930		X	10 474,00
29.01.00.00	Профилактические испытания электрооборудования.		1,00	10 474,00
30.00.00.00	Муниципалитет. Курсы ответственных по электробезопасности. Договор от 06.07.2019г. №369/Т-36/70		X	1 200,00
30.01.00.00	Курсы ответственных по электробезопасности.		1,00	1 200,00
31.00.00.00	Муниципалитет. Курсы ответственных по теллу. Договор от 12.08.2019г. №390/Т-Т6/71.		X	1 200,00
31.01.00.00	Курсы ответственных по теллу.		1,00	1 200,00
32.00.00.00	Муниципалитет. Курсы.		X	6 730,00
32.01.00.00	Курсы.		1,00	6 730,00

19641.RBS.16229

33.00.00.00	Муниципалитет, курсы по пожарно-техническому минимуму, Договор от 26.08.2019г. №78		X	850,00
33.01.00.00	курсы по пожарно-техническому минимуму		1,00	850,00
34.00.00.00	Муниципалитет, Курсы по охране труда, Договор от 26.08.2019г №77		X	1 300,00
34.01.00.00	Курсы по охране труда.		1,00	1 300,00
35.00.00.00	Субъект РФ, Сертификат активации сренса технического сопровождения продуктов VirNet, Договор от 26.08.2019г №75		X	3 300,00
35.01.00.00	Сертификат активации сренса технического сопровождения продуктов VirNet		1,00	3 300,00
36.00.00.00	Муниципалитет, Ремонт автобуса, договор от 11.09.2019г. №80		X	23 630,00
36.01.00.00	Ремонт автобуса.		1,00	23 630,00
37.00.00.00	Муниципалитет, Курсы Го, Договор от 26.09.2019 №24/85		X	1 500,00
37.01.00.00	Курсы Го		1,00	1 500,00
38.00.00.00	Субъект РФ, Курсы для образования, Договор от 14.10.2019г. №14625/19 ПКк ДО/84		X	8 400,00
38.01.00.00	Курсы для образования.		1,00	8 400,00
	Итого:			466 912,16

Код вида расходов 245

Источник финансирования обеспечения субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания

6.7. Расчеты (обоснования) расходов на приобретение основных средств (310)

№ п/п	Наименование расходов	Количество	Средняя стоимость, руб	Сумма, руб (гр. 3 х гр.4)
1	2	3	4	5
01.00.00.00	Субъект РФ, Учебники, Договор от 26.04.2019 №348	X	X	4 550,00
01.01.00.00	Учебники	1,00	3 900,00	3 900,00
01.02.00.00	Учебники	1,00	650,00	650,00
02.00.00.00	Субъект РФ, Оргтехника, Договор от 25.04.2019 №477-19/45	X	X	155 960,00

19641.RBS.16229

02.01.00.00	Проектор мультимедийный BENQ MS506 DLP/3D 800x600/4:3/3200Lm/4000ч/13000:1/1.1 xosnyVGA/1xUSB/Black	3,00	22 860,00	68 580,00
02.02.00.00	Ноутбук Asus X70SLF-G011T 17.3"HD C0 7100/4GB/1TB/GF NX 130-2GB/WiFi/07/W10/grey 90NB01E2-M01240	2,00	43 690,00	87 380,00
03.00.00.00	Субъект РФ. Роутер. Договор от 27.03.2019 № 20463-ПРОД/50	X	X	3 000,00
03.01.00.00	Роутер N7133547702434	1,00	3 000,00	3 000,00
04.00.00.00	Субъект РФ. Учебно-наглядные пособия для кабинета ОБЖ. Договор от 18.04.2019 №544	X	X	30 900,00
04.01.00.00	Противогаз гражданский ПП-7Б	5,00	2 400,00	12 000,00
04.02.00.00	Макет автомобиля Кадашикова (ММГ АК74М)	1,00	18 900,00	18 900,00
05.00.00.00	Субъект РФ Учебники . Договор от 08.07.2019г. №0158300020319000224/65	X	X	215 780,00
05.01.00.00	Учебник	326,00	410,23	215 779,93
05.02.00.00	Учебник	1,00	0,07	0,07
06.00.00.00	Субъект. Кресло "Престиж". Договор от 04.07.2019г. "62 РУОМ02925	X	X	20 250,00
06.01.00.00	Кресло "Престиж"	9,00	2 250,00	20 250,00
07.00.00.00	Субъект. Учебники. Договор от 10.09.2019г. №79	X	X	132 037,20
07.01.00.00	Учебник	1,00	132 037,20	132 037,20
08.00.00.00	Субъект. Спорт инвентарь. Договор от 16.08.2019г. №72	X	X	4 472,00
08.01.00.00	Спорт инвентарь	1,00	4 472,00	4 472,00
			Итого:	566 949,20

Код введённых расходов 244

Источник финансового обеспечения субсидия на иные цели

6.В. Расчёты (обоснования) расхода на приобретение материальных запасов (34.2)

№ п/п	Наименование расходов	Единица измерения	Количество	Цена за единицу, руб	Сумма, руб (гр. 4 x гр.5)
-------	-----------------------	-------------------	------------	----------------------	---------------------------

19641.RBS.16229

1	2	3	4	5	6
01.00.00.00	Муниципалитет КЦ 90716 Молоко Договор 8 от 24.12.2018 РУО 327	X	X	X	47 652,00
01.01.00.00	Молоко		4 332,00	11,00	47 652,00
02.00.00.00	Муниципалитет КЦ 90716 молоко. Договор от 27.08.2019г №73	X	X	X	50 669,20
02.01.00.00	молоко		4 294,00	11,80	50 669,20
	Итого:			Итого:	98 321,20

Код видов расходов 244

Источник финансового обеспечения субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания

6.8. Расчеты (обслуживание) расходов на приобретение материальных запасов (343;346;349)

№ п/п	Наименование расходов	Единица измерения	Количество	Цена за единицу, руб	Сумма, руб (гр. 4 х гр.5)
1	2	3	4	5	6
01.00.00.00	МУНИЦИПАЛИТЕТ ГСМ Договор 15 от 29.01.2019 РУО 653	X	X	X	63 300,00
01.01.00.00	ГСМ		1 500,00	42,20	63 300,00
02.00.00.00	МУНИЦИПАЛИТЕТ ГСМ Договор 30 от 19.02.2019 РУО 1480	X	X	X	71 613,40
02.01.00.00	ГСМ		1 697,00	42,20	71 613,40
03.00.00.00	Субъект РФ Бумажные товары Договор 28 от 19.02.2019, РУО 1481	X	X	X	33 712,00
03.01.00.00	Блокнот Бухгалтерский*Личная карточка работника*		1,00	215,00	215,00
03.02.00.00	Блокнот документа *Личная Карточка обучающегося*		50,00	4,50	225,00
03.03.00.00	Блок для записей на прописанный		10,00	33,00	330,00
03.04.00.00	Бумага цветная		1,00	390,00	390,00
03.05.00.00	Бумага белая		140,00	220,00	30 800,00
03.06.00.00	Ватман		50,00	17,00	850,00
03.07.00.00	Книга *Журнал регистрации корреспонденции*		5,00	110,00	550,00
03.08.00.00	Книга учета		4,00	88,00	352,00
04.00.00.00	Субъект РФ. Канцелярские товары, Договор от 20.02.2019 №29 (РУОН#1482)	X	X	X	7 550,00

19641.RBS.16229

04.01.00.00	Блок самоклеящ. 76*51 мм 50л., золотой				6,00	25,00	150,00
04.02.00.00	Блок самоклеящ. 76*76 мм 100л., желтый				6,00	20,00	120,00
04.03.00.00	Галь для укладочных панелей 25г				3,00	55,00	165,00
04.04.00.00	Закладки самоклеящ. 50*12мм, 5цв.*20л.				6,00	48,00	288,00
04.05.00.00	Карандаш ш/г с ластиком				6,00	6,50	39,00
04.06.00.00	Клей ПВА 150г.				3,00	28,00	84,00
04.07.00.00	Клей-карандаш 25 г				5,00	30,00	150,00
04.08.00.00	Клейка левая 19мм*33м				7,00	10,00	70,00
04.09.00.00	Клейка левая 50мм*66м прозрач.				6,00	47,00	282,00
04.10.00.00	Маркер черный 3мм				3,00	21,00	63,00
04.11.00.00	Мол акриловый белый, 100 штук				6,00	87,00	522,00
04.12.00.00	Ножницы 180мм				2,00	57,00	114,00
04.13.00.00	Полко-догратор А4 70мм серый				20,00	102,00	2 040,00
04.14.00.00	Полко-файл перфорированный, 100шт., А4 гладкая				10,00	304,00	1 040,00
04.15.00.00	Ручка гелевая 0,5мм, черная				10,00	23,40	234,00
04.16.00.00	Ручка шарик. Синяя				10,00	7,00	70,00
04.17.00.00	Ручка шарик. черная				10,00	7,00	70,00
04.18.00.00	Ручка-корректор 12 мл, металлический вконечник				6,00	42,00	252,00
04.19.00.00	Скобы для степлера №10 100шт.				6,00	10,00	60,00
04.20.00.00	Скоросшиватель пластик.клерф. А4 180мм син.				20,00	8,00	160,00
04.21.00.00	Скрепки 28 мм 100 шт				10,00	16,50	165,00
04.22.00.00	Скрепки 50мм 50шт				2,00	25,00	50,00
04.23.00.00	Степлер №24/6 26/6 25л пластик.черный				2,00	122,00	244,00
04.24.00.00	Текстуродатель 1-5 мм, лимонный				6,00	23,00	138,00
04.25.00.00	Штормельная краска 28мм синяя				10,00	98,00	980,00
05.00.00.00	Субъекты рв. Хозяйственные товары. Договор от 27.02.2019 №34 (РУОН#1487)			X	X	X	4 932,00
05.01.00.00	Полотно техническое ХПП плотное, светлое, 1,50*50 м, 190 г/м2, шаг 2,5 мм, упаковка/обертка, «Стандарт» ЛАЙМ				2,00	2 466,00	4 932,00

06.00.00.00	Субъекты РФ. Дезинфицирующие средства. Договор от 26.02.2019 №33 (РУО№1775)		X	X	7 200,00
06.01.00.00	Средство дезинфицирующее 1 кг, ЖАБЛЬОН/НОВЕЛТИ ХЛОР, таблетки 300 штук		6,00	1 200,00	7 200,00
07.00.00.00	Субъект РФ. Моющие средства. Договор от 26.02.2019 №35 (РУО№1776)	X	X	X	11 870,00
07.01.00.00	Чистящий порошок 480гр		40,00	33,00	1 320,00
07.02.00.00	Средство для очистки стекол и зеркал «Чистифор» 500мл		30,00	32,00	960,00
07.03.00.00	Антибактериальное туалетное мыло жидкое		5,00	150,00	750,00
07.04.00.00	Чистящий гель для сантехники		40,00	89,00	3 560,00
07.05.00.00	Средство моющее универсальное Эл. ПРОГРЕСС		10,00	120,00	1 200,00
07.06.00.00	Средство для уборки туалета Эл с отбеливателем «ЛАЙМА PROFESSIONAL» эффект		24,00	170,00	4 080,00
08.00.00.00	Субъект РФ. Электротовары. Договор от 01.03.2019 №36 (РУО№1777)	X	X	X	7 699,40
08.01.00.00	Лента светодиодная 15(130) Вт, цоколь E27, грушевидная, холодный белый свет, А60-15W-840-E27		12,00	98,95	1 187,40
08.02.00.00	Лампа светодиодная 10(85) Вт, цоколь E27, грушевидная, холодный белый свет, А60-10W-4000-E27		10,00	61,45	614,50
08.03.00.00	Лампа люминесцентная 18W/54-765, 18Вт, цоколь G13, в виде трубки 59 см, дневной белый свет		50,00	47,95	2 397,50
08.04.00.00	Лампа люминесцентная 36W/33-765, 36Вт, цоколь G13, в виде трубки 120 см, дневной белый свет		50,00	60,15	3 007,50
08.05.00.00	Стартер для люминесцентных ламп 4-65W 220-240V, комплект 2,5 шт		50,00	9,85	492,50
09.00.00.00	Субъект РФ. Колонка портативная 2.0 Sven PS-465 RMS 18W. Договор от 15.03.2019 №37 (РУО31779)	X	X	X	3 030,00
09.01.00.00	Колонка портативная 2.0 Sven PS-465 RMS 18W		1,00	3 030,00	3 030,00
10.00.00.00	Муниципалитет. Бензин неэтилированный "Марки АИ-92" Договор от 29.03.2019 №42 (РУО№2072)	X	X	X	177 240,00
10.01.00.00	Бензин неэтилированный "Марка АИ-92"		4 200,00	42,20	177 240,00
11.00.00.00	Муниципалитет. Автозапчасти договор 41 от 25.03.19, руо 1948	X	X	X	4 999,00

11.01.00.00	ЭФЭМ г. Линия ГАЗ 53-101240-10 1012040-10			4,00	136,50	546,00
11.02.00.00	ЭФЭМ г. Линия ГАЗ-31029 3102-1105013-02 1105013-02			4,00	231,00	924,00
11.03.00.00	Ремкомплект масляного фильтра (к-т 4шт) ГАЗ-3307 5311-1017062/65 1017062/65			8,00	73,50	588,00
11.04.00.00	Экцентрик тормоза «Газ» ГАЗ 4301-3501028-01			4,00	136,50	546,00
11.05.00.00	Палец вторичный вала ГАЗ-3307-3501068 3501068			4,00	157,50	630,00
11.06.00.00	Накладка тормозной колодки ПАЗ			4,00	236,50	946,00
11.07.00.00	Защелка 6*20 (к-т 64 шт) алюминевая №32			1,00	84,00	84,00
11.08.00.00	Ролик натяжной ЭМЗ-511 53-1308080-12 1308080-12			1,00	735,00	735,00
12.00.00.00	Муниципалитет Автозаводского района от 03.04.19 р/о 2206		X	X	X	7 900,00
12.01.00.00	Рычаг тормоза регулируемого (правый, левый)			2,00	3 950,00	7 900,00
13.00.00.00	Субъект РФ. Комплекующие к оргтехнике. Договор от 25.04.2019 №46		X	X	X	1 966,00
13.01.00.00	Мышь Logitech M100, 1000dpi, чёрная, USB (910-005003)			2,00	435,00	870,00
13.02.00.00	Клавиатура Logitech K120, USB, чёрный (920-002522)			2,00	548,00	1 096,00
14.00.00.00	Субъект РФ. Бланки Строгой отчетности Договор 61-4829/40 от 11.03.2019 р/о 1778		X	X	X	12 763,25
14.01.00.00	Аттестат об основном общем образовании			45,00	149,78	6 740,10
14.02.00.00	Аттестат об основном общем образовании с отличием			5,00	149,78	748,90
14.03.00.00	Приложение к аттестату от основного общего образования			40,00	41,43	1 657,20
14.04.00.00	Аттестат об основном среднем общем образовании			20,00	149,78	2 995,60
14.05.00.00	Приложение к аттестату о среднем общем образовании			15,00	41,43	621,45
15.00.00.00	Муниципалитет. Бланки неэкспортируемый "Марки АИ-92" договор от 26.09.2019г №82		X	X	X	180 180,00
15.01.00.00	Бланки неэкспортируемый "Марки АИ-92"			1,00	180 180,00	180 180,00
16.00.00.00	Субъект РФ. Бумажные товары. договор от 29.08.2019г №76		X	X	X	4 880,00
16.01.00.00	Бумажные товары.			1,00	4 880,00	4 880,00
17.00.00.00	Субъект РФ. Классные журналы. Договор от 04.07.2019г. №61 р/о №2927		X	X	X	4 000,00
17.01.00.00	Классный журнал BRAUBERG 1-4 кл., А4, 200х290 мм, тисряд ламинированная обложка, офсет, 125140			11,00	120,00	1 320,00

19641.RBS.16229

17.02.00.00	Классный журнал BRAUBERG 5-11 кл., универсальный, А4, 200х290 мм, твердый переплет, обложка, 125686		14,00	120,00	1 680,00
17.03.00.00	Журнал учета работы педагога дополнительного образования		8,00	40,00	320,00
17.04.00.00	Книга BRAUBERG "Журнал учета внеурочной деятельности в образовательной организации", 32 л., А4, 127х26		17,00	40,00	680,00
18.00.00.00	Муниципалитет. Устройство смарт карта. Договор от 15.04.2019г. №370-СЧ/52	X	X	X	2 000,00
18.01.00.00	Устройство смарт карта		1,00	2 000,00	2 000,00
19.00.00.00	Муниципалитет. Ремонт автобуса. Договор от 11.09.2019г. №80	X	X	X	26 388,36
19.01.00.00	Ремонт автобуса		1,00	26 388,36	26 388,36
20.00.00.00	Муниципалитет. GSM	X	X	X	17 000,03
20.01.00.00	GSM		1,00	17 000,03	17 000,03
				Итого:	650 223,44

310	1	Рассказы для продажи ООО (лет с участием третьих лиц) [СОВМЕСТНО]	План	2 244,71	1 259,41	-60,30	Периоды от 17.10.2019*
310	1	Рассказы НКО [СОВМЕСТНО]	План	260 016,73	260 132,79	-52 965,99	Периоды от 17.10.2019*
310	1	Рассказы ООО [СОВМЕСТНО]	План	41 400,18	20 429,27	-2 050,31	Периоды от 17.10.2019*
310	1	Рассказы для продажи ООО НКО (лет с участием третьих лиц) [СОВМЕСТНО]	План	4 006,45	4 612,02	241,23	Периоды от 17.10.2019*
310	1	Рассказы ООО (по акту) [ПОДПРОДАЖА]	План	1 177,13	1 643,28	-135,53	Периоды от 17.10.2019*
310	1	Рассказы для продажи ООО НКО (лет с участием третьих лиц) [СОВМЕСТНО]	План	264 031,18	265 397,45	-88 633,73	Периоды от 17.10.2019*
310	1	Рассказы для продажи ООО НКО (лет с участием третьих лиц) [СОВМЕСТНО]	План	1 177,13	1 643,28	-135,53	Периоды от 17.10.2019*
310	1	Рассказы ООО [ПОДПРОДАЖА]	План	41 022,79	20 432,78	-4 606,81	Периоды от 17.10.2019*
310	1	Рассказы для продажи ООО (лет с участием третьих лиц) [СОВМЕСТНО]	План	1 177,13	1 643,28	-135,53	Периоды от 17.10.2019*
310	1	Рассказы ООО [ПОДПРОДАЖА]	План	35 412,78	20 432,79	6,01	Периоды от 17.10.2019*
310	1	Рассказы НКО [ПОДПРОДАЖА]	План	221 025,63	222 829,47	-29 607,15	Периоды от 17.10.2019*
310	1	Рассказы ООО (АКТИ, депозиты, и др. в и в отличие с акт + ОА) [ПОДПРОДАЖА]	План	2 022,77	0 240,49	613,28	Периоды от 17.10.2019*
310	1	Рассказы для продажи ООО НКО (лет с участием третьих лиц) [СОВМЕСТНО]	План	4 200,33	4 399,33	942,19	Периоды от 17.10.2019*
310	1	Рассказы для продажи ООО НКО (лет с участием третьих лиц) [СОВМЕСТНО]	План	2 056,18	2 083,16	-331,10	Периоды от 17.10.2019*
310	1	Рассказы НКО [СОВМЕСТНО]	План	41 243,99	20 433,34	-7 346,83	Периоды от 17.10.2019*
310	1	Рассказы ООО [ПОДПРОДАЖА]	План	2 996,65	2 620,76	327,95	Периоды от 17.10.2019*
310	1	Рассказы ООО [ПОДПРОДАЖА]	План	2 070,79	2 670,71	6,01	Периоды от 17.10.2019*
310	1	Рассказы для продажи ООО НКО (лет с участием третьих лиц) [СОВМЕСТНО]	План	362,18	302,73	-35,06	Периоды от 17.10.2019*
310	1	Рассказы ООО (АКТИ, депозиты, и др. в и в отличие с акт + ОА) [ПОДПРОДАЖА]	План	329,17	505,59	-22,28	Периоды от 17.10.2019*
310	1	Рассказы ООО НКО (по акту) [СОВМЕСТНО]	План	306,11	393,17	-85,94	Периоды от 17.10.2019*
310	1	Рассказы ООО [СОВМЕСТНО]	План	47 200,68	40 134,26	-2 266,30	Периоды от 17.10.2019*
310	1	Рассказы ООО [ПОДПРОДАЖА]	План	4 393,88	9 037,51	355,99	Периоды от 17.10.2019*
310	1	Рассказы ООО [ПОДПРОДАЖА]	План	11 002,13	19 081,68	-858,25	Периоды от 17.10.2019*
310	1	Рассказы для продажи ООО НКО (лет с участием третьих лиц) [СОВМЕСТНО]	План	252,22	710,34	-43,88	Периоды от 17.10.2019*
310	1	Рассказы ООО [СОВМЕСТНО]	План	48 134,16	40 134,26	8,00	Периоды от 17.10.2019*
310	1	Рассказы ООО НКО (по акту) [СОВМЕСТНО]	План	100,18	172,59	-30,47	Периоды от 17.10.2019*
310	1	Рассказы ООО НКО (по акту) [ПОДПРОДАЖА]	План	1 01,18	100,16	-7,53	Периоды от 17.10.2019*

Код	Наименование	Единица измерения	План	Факт	Отклонение	Дата
340	Платежи за предоставление услуг связи (договоры на оказание услуг связи)	руб.	50,20	64,43	-14,23	Период с 01.10.2019
346	Платежи за предоставление услуг связи (договоры на оказание услуг связи)	руб.	1 133,74	1 050,25	83,49	Период с 01.10.2019
347	Платежи за предоставление услуг связи (договоры на оказание услуг связи)	руб.	1 138,34	1 055,51	82,83	Период с 01.10.2019
348	Платежи за предоставление услуг связи (договоры на оказание услуг связи)	руб.	66,29	84,83	-18,54	Период с 01.10.2019
349	Платежи за предоставление услуг связи (договоры на оказание услуг связи)	руб.	66,29	84,83	-18,54	Период с 01.10.2019
345	Платежи за предоставление услуг связи (договоры на оказание услуг связи)	руб.	160,06	171,99	-11,93	Период с 01.10.2019
346	Платежи за предоставление услуг связи (договоры на оказание услуг связи)	руб.	188,06	177,00	11,06	Период с 01.10.2019

Субсидии на иные цели

Код	Наименование	Единица измерения	План	Планируемые значения, руб.		Дата
				Утверждено	Исполнено	
211	Субсидии на иные цели	руб.	0,00	0,00	-200 215,00	Период с 01.10.2019
211	Субсидии на иные цели	руб.	0,00	0,00	0,00	Период с 01.10.2019
213	Субсидии на иные цели	руб.	38 304,93	0,00	38 304,93	Период с 01.10.2019
281	Субсидии на иные цели	руб.	0,00	7 300,00	7 300,00	Период с 01.10.2019
281	Субсидии на иные цели	руб.	0,00	7 300,00	7 300,00	Период с 01.10.2019

Взношения в страховые организации

Код	Наименование	Единица измерения	План	Планируемые значения, руб.		Дата
				Утверждено	Исполнено	
213	Взношения в страховые организации	руб.	34 094,84	34 094,84	0,00	Период с 01.10.2019
213	Взношения в страховые организации	руб.	34 094,84	34 094,84	0,00	Период с 01.10.2019
200	Взношения в страховые организации	руб.	0,00	900,00	900,00	Период с 01.10.2019

Обязательства перед страховыми организациями

Код	Наименование	Единица измерения	План	Планируемые значения, руб.		Дата
				Утверждено	Исполнено	
213	Обязательства перед страховыми организациями	руб.	34 094,84	34 094,84	0,00	Период с 01.10.2019
213	Обязательства перед страховыми организациями	руб.	34 094,84	34 094,84	0,00	Период с 01.10.2019
200	Обязательства перед страховыми организациями	руб.	0,00	900,00	900,00	Период с 01.10.2019

Руководитель: _____ (подпись)

Бухгалтер: _____ (подпись)

Главный бухгалтер: _____ (подпись)

Собственник: _____ (подпись)